UNIVERSIDAD

NACIONAL

DE COLOMBIA

Vicerrectoria de Sede
Sede Palmira

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

Invitacién Piblica ILG 105-2018 Para “CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIO-
NALES EN ARQUITECTURA PARA LA ELEBORACION DE DISENOS ARQUITECTONI-
COs, CALCULOS DE PRESUPUESTOS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS, QUE HACEN
PARTE DEL PROYECTO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE LA SEDE 2016-2018 - DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA”

EI 10 de abril de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 4:00 pm se reunieron
en la Oficina de Direcciéon Ordenamiento y De,..‘sarrollo Fisico, ubicada en el 2 piso
del edificio administrativo, Carrera. 32 #12-00, los siguientes servidores de la
Universidad: Ruth Amparo Aley Gelpud - Asistente Administrativo y Andrés Al-
berto Cortes - Técnico Operativo. '

No Asistio a la reunidn de cierre de la invitacién y apertura de las propuestas,

ninguna persona en representacion de los proponentes.

Acto seguido se procedié a la apertura de una (1) propuesta, segln se relaciona

a continuacion:

Fecha de Hora de . ’ : No. Folios y Valor
Razon Social del Propcnente | Original
entrega entrega " S de la propuesta
15 folios
10 abril X i
2018 09:00 am | JENNIFER ARIAS HERRERA 1 $10.600.000

Observaciones: No aplica.

Siendo las 4:20 pm, se levanta la sesion y en constancia firman quienes intervi-
nieron:

CoLOMBIA

Firma
ANDRES ALBERTO CORTES
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Direccidn de Ordenamiento Desarrollo Fisico
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MACROPROCESO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA Cédigo: U-FT-12.002.039

UNIVERSIDAD
NACIONAL - : Version: 1.0
DE COLOMBIA FORMATO: INFORME PREELIMINAR EVALUACION DE PROPUESTA(S) RECIBIDA(S) - INVITACION PUBLICA A PRESENTAR OFERTA(S)
S PARA ORDEN CONTRACTUAL Pagina: 1de 1
Invitacion Consecutivo No.: [ IGL-105 De: (Afio) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR o
"}JENIFF‘ER ARIAS HEI (Nombre OFERENTE 2) (Nombre OFERENTE 3)
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el Numeral 7| (Incluir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE
de la presente invitacion. detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la| (Incluir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. detallar las razones)
Ct imiento del objeto, obligaciones especificas y/o especificaciones

CUMPLE / RECHAZO

! : é i i ici i < . ” .o
DE HABILITACION técnicas de los bienes y/o servicios requemfcfs . » (Inclui calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de
rechazo detallar las razones)

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la contratacién

($): (Opcional, incluir si es aplicable segin lo definido en la invitacion) CUMPLE / RECHAZO
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la disponibilidad| (Incluir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE
presupuestal o el monto estimado de la contratacion definido por la detallar las razones)

Universidad para la invitacion.

CALIFICACION OBTENIDA ’ . s . CUMPLE/ RECHAZO
DE ASIGNACION DE PUNTAJE EXPERIENCIA RELACIONADA : 60 PUNTOS " 80
(Aplicable cuando se invite a mas de un X
proveedor, y cuando la oferta sea calificada
previamente como CUMPLE) OFERTA ECONOMICA : 20 PUNTOS 40
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100

ANTECEDENTES: (Segun’aplique en cada caso, podrén incluirse antecedentes adicionales)

1. El dia martes 3 de abril del 2018, fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, el pliego de condiciones de la invitacién ILG-106-2018
2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el martes 10 de abril del 2018 a las 02:00 pm.
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes:JENIFFER ARIAS HERRERA con correo: ariasherrera23@hotmail.com

CONCLUSION: La oferta seleccionada por la Universidad es la de JENIFFER ARIAS HERRERA, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacion.

NOTA:

Fecha de elaboracion: Martes 10 de abril de 2018

LS e (oaies Aoy Corves

ANDRES ALBERTO CORTES GONZALES ANDRES ALBERTO CORTES GONZALEZ
Responsable de la Invitacion Evaluador
Director del Proyecto de Infraestructura ( E ) Coordinador Funcional del Proyecto de Infraestructura

Notas:

1. En los procesos de invitacion en que sea valida la presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusién de este informe de evaluacion, debera dejar constancia de si la oferta econémica es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercado.
2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador deberd aplicar los criterios de desempate establecidos en la Invitacion, dejando constancia en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final.

3. Cuando la evaluacion se haga por comparacion de items y valores unitarios para asignar parcialmente la contratacion a varios proponentes, la conclusién deber4 estar sustentada en cuadros comparativos de items y valores unitarios, anexos a‘la presente evaluacion.

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.
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